
 

 
   

 

 
 

 
FREEDOM OF INFORMATION REQUEST RF373-18 

 
Are there any planned expansions of the Chaucer hospital (Canterbury) or the Spencer 
hospitals (Ashford and Margate)? 
 
If yes, can you please provide details. 
 
We can confirm EKHUFT does not hold the information you have requested.  We would advise you to 
refer your request to the Chaucer Hospital and the Spencer Hospitals.  Contact details below: 
 
Chaucer Hospital: 
https://www.bmihealthcare.co.uk/hospitals/bmi-the-chaucer-
hospital?&channel=ppc&gclid=EAIaIQobChMI8-
unvo333gIVxrTtCh2WwApqEAAYASAAEgI8pfD_BwE&gclsrc=aw.ds  

 
Spencer Private Hospitals: 
Head Office, Second Floor, Atina House, Bench Street, Dover, Kent, CT9 4BG  
Telephone: 01843 234555 
https://www.spencerprivatehospitals.com/  
 
https://www.nhs.uk/Services/Trusts/HospitalsAndClinics/DefaultView.aspx?id=95562  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

(ALL INFORMATION PROVIDED AS AT NOVEMBER 2018) 
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